
Załącznik do protokołu NrXXVIII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 czerwca 2005 r.

Uchwała Nr XXVIII/261/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym uczniom Gminy Rudnik.

Na podstawie Art. 90 f)  ustawy z dnia 7 września 1991r. (Dz. U.. Nr 256 z 2004r., poz. 2572 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.4
ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXVI/239/05 Rady Gminy Rudnik  z dnia  30 marca  2005 r.  w sprawie uchwalenia
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom Gminy Rudnik wykreśla
się paragraf 7.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.


